del suelo, su clasificación urbanística y su aprovechamiento agrícola en el término municipal 

afectado, aplicando los precios recogidos en las tablas anteriores, sumándole la partida 

destinada a mejoras y otros y aplicándole el Premio de Afección regulado por el Art. 47 LEF 

alcanza el valor total de CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS DIEZ Euros con QUINCE 
céntimos (41.310,15 Euros). 

7. SERVICIOS AFECTADOS 

En esta fase de redacción del documento de información pública, se pretende localizar con la 

mayor precisión posible todos aquellos servicios que pudieran verse afectados por las obras 

proyectadas, siendo en la fase de redacción del proyecto de construcción donde se estudiará